
Wyniki głosowania
Sesja: LV Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Gościeradów

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2024 rok, / Numer punktu: 3.1

Nazwa głosowania: Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2024 rok,

Typ głosowania: Zwykłe 
Tryb głosowania: Zwykła większość

Data głosowania: 05.03.2024 08:36 
Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15
Zagłosowało: 14 

Nieobecni: 1

Za: 14
Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Mirosław Wrzołek Za 05.03.2024 08:36
2 Paweł Szaja Za 05.03.2024 08:36
3 Jadwiga Stola Za 05.03.2024 08:36
4 Aneta Stasiak Za 05.03.2024 08:36
5 Elżbieta Spyra Za 05.03.2024 08:36
6 Robert Niedziałek Za 05.03.2024 08:36
7 Mirosław Mostrąg Za 05.03.2024 08:36
8 Maciej Krzyszkowski Za 05.03.2024 08:36
9 Agnieszka Konopka Za 05.03.2024 08:36
10 Maria Gołda Za 05.03.2024 08:36
11 Krzysztof Galant Za 05.03.2024 08:36
12 Henryk Filipczak Za 05.03.2024 08:36
13 Dawid Adamczyk Za 05.03.2024 08:36
14 Grzegorz Latawiec Nieobecny —

15 Tomasz Cebula Za 05.03.2024 08:36



Wyniki głosowania
Sesja: LV Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Gościeradów

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej na 2024 rok. / Numer punktu: 3.2

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej na 2024 rok.

Typ głosowania: Zwykłe 
Tryb głosowania: Zwykła większość

Data głosowania: 05.03.2024 08:38 
Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15
Zagłosowało: 14 

Nieobecni: 1

Za: 14
Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Mirosław Wrzołek Za 05.03.2024 08:38
2 Paweł Szaja Za 05.03.2024 08:38
3 Jadwiga Stola Za 05.03.2024 08:38
4 Aneta Stasiak Za 05.03.2024 08:38
5 Elżbieta Spyra Za 05.03.2024 08:38
6 Robert Niedziałek Za 05.03.2024 08:38
7 Mirosław Mostrąg Za 05.03.2024 08:38
8 Maciej Krzyszkowski Za 05.03.2024 08:38
9 Agnieszka Konopka Za 05.03.2024 08:38
10 Maria Gołda Za 05.03.2024 08:38
11 Krzysztof Galant Za 05.03.2024 08:38
12 Henryk Filipczak Za 05.03.2024 08:38
13 Dawid Adamczyk Za 05.03.2024 08:38
14 Grzegorz Latawiec Nieobecny —
15 Tomasz Cebula Za 05.03.2024 08:38

Przewodniczący Rady 
Gminy Gościeradów

Kwwztof Galant


